


SARDINIA
COLLECTION

1

2

3

4

6

5

Ø

▸ 0016-225-051 

80x40x90cm  645-225-005

45x50cm & 50x60cm

 
▸ 831-225-017
190x95x89cm 

▸ 21040070| 230x155x80cm | Κρεβάτι 115x200cm 

Με αναστρέψιμη γωνία | Με μηχ. κρεβατιού | Με 1 αποθηκευτικό χώρο

 
▸ 0016-225-048 

100x48x40cm

 
0016-224-046 | 110x50x45cm

 
▸ 831-225-014
220x95x89cm 

 

0016-124-016 | 

▸ 0016-225-047 

150x40x60cm

40x60cm

▸ 645-225-004

Ø50x55cm & 70x40cm

 

627-223-013 | 80x75x97cm

ΜΕ 4 ΡΑΦΙΑ & 1 ΝΤΟΥΛΑΠΙ
▸ 0016-225-052 

80x40x110cm

 
▸ 11008233

85x35x194cm

ΣΕΤ 2 ΒΟΗΘΗΤΙΚΑ

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ
▸

▸ 11008229
171x42x54cm

ΚΑΝΑΠΕΣ - ΚΡΕΒΑΤΙ

 
▸ 11008235
138x21x24cm

ΔΙΘΕΣΙΟΣ ΚΑΝΑΠΕΣ

 
▸ 11008232
85x35x154cm

 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ
ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ
▸

 
ΕΠΙΠΛΟ TV

▸ 11008230
159x42x93cm

ΤΡΙΘΕΣΙΟΣ ΚΑΝΑΠΕΣ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ
▸ Ø

ΣΕΤ 2 ΒΟΗΘΗΤΙΚΑ

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ

 
▸ 11008236
121x61x43cm

ΠΟΛΥΘΡΟΝΑΜΕΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΠΟΔΙΑ
▸

 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ-ΡΑΦΙΕΡΑ

FL6402

FL1607

FL 2405

FL 2405

FL8301
115€
FL 2405
ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ

268€
1

29

149€
ΈΠΙΠΛΟ TV170

2  

45€
3

64

76

202€
4

99

19

246€
ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ 3K4F

5

69

149€
C-06

107€
ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ

6

109€
FL 2405

,90€

,90€

,90€

MONO

,90€

,90€

,90€

2

ΒΙΤΡΙΝΑ 2K VS2 ΡΑΦΙΤΟΙΧΟΥ ZP ΒΙΤΡΙΝΑ 2K VS1

FONZY

579MONO€
CLOUD

579ΜΟΝΟ€
LOFTIO

649ΜΟΝΟ€
LOFTIO

▸Το κέντρο της παρέας!



MAYENNE
COLLECTION

1

2

2

3

4

6

5

1ΒΙΤΡΙΝΑ 1K VS1
▸ 

ΕΠΙΠΛΟ TV 150 3K1F2V
▸ 

Δυνατότητα πλάνου δόσεων χωρίς πιστωτική

3ΡΑΦΙ ΤΟΙΧΟΥ ZP
▸ 

ΒΙΤΡΙΝΑ 2K VS1
▸ 

5ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ 3K3F
▸ 

3

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ
▸ 11013357

55x40x195cm

ΚΑΝΑΠΕΣ - ΚΡΕΒΑΤΙ

11013360

151x40x55cm

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΚΑΜΠΟ
▸ 

11013361

138x20x24cm

ΣΕΤ 2 ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ ΣΑΛΟΝΙΟΥ
▸ 

ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΚΑΝΑΠΕΣ
 

11013358

93x40x137cm

11013359

157x40x93cm

ΣΕΤ 2 ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ ΣΑΛΟΝΙΟΥ
▸ 

ΚΑΝΑΠΕΣ - ΚΡΕΒΑΤΙ

 
ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ
▸ 

11013516

101x55x45cm

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ
▸ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ

ΣΕ 3 ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

69
 

ΚΟΝΣΟΛΑ
▸ 

204€

33

144€

69

28, 213€
4

79

255€

159€
FL 2405

92,
6

89

129€
FL 812
ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ
▸ 

,90€ ,90€

,90€

90€

,90€

90€

,90€

FL 2405

 

FL4201

FONZY

FONZY

SAVIO

0016-225-053

120x30x76cm

128-225-129

35x40cm

21036507| 199x96x93cm | Κρεβάτι 150x198cm 

Με μηχανισμό κρεβατιού | Με 1 αποθηκευτικό χώρο 0016-124-022 | 54x54x54cm+48x48x48cm

 880-225-055 | 265x165x95cm

Με μηχανισμό κρεβατιού | Κρεβάτι 210x125cm

Με 1 αποθηκευτικό χώρο | Με αναστρέψιμη γωνία 
0016-124-020

80x48x45cm | 54x54x54cm

0016-225-050

150x40x75cm

21044928| 208x95x80cm | Κρεβάτι 150x198cm 

Με μηχανισμό κρεβατιού | Με 1 αποθηκευτικό χώρο 11013079 | 101x55x48cm

380-225-028

76x76x77cmØ

ΑΠΟ

595MONO€
ELENA
▸ 

799MONO€
FIESTA

▸

549MONO€
MINA

▸ 

Fylli-κή κομψότητα!



FONZY
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ-ΡΑΦΙΕΡΑ

 

€
AVIGNON
80 2K1F2V
ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ

FONZY
▸ 

SARDINIA

ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ

▸ 11008260

80x2x80cm 

€

AVIGNON 
138 3K4F2V
ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ

 11008182 | 55x2x81cm 

 11014728 | 80x40x90cm

▸ 0016-124-025 | 64x34x130cm

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ & ΣΕ 64x34x164cm

▸ 872-224-069| 284x216x100cm | Με 1 αποθηκευτικό χώρο 

Με μηχανισμό κρεβατιού | Κρεβάτι 136x208cm 

 ▸ 831-225-024
275x225x85cm 

0016-124-017 | 

 

75x48cm & 

 
▸ 645-225-002

Ø50x39cm & 70x46cm

 

48x42cm

 11014729 | 139x40x90cm

▸ 863-223-104

Ø33x38cm

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ & ΣΕ Ø46x43cm

 
▸ 645-225-008 | 30x30x50cm & 35x35x55cm
& 40x40x60cm

ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΓΙΑ

ΕΠΙΠΛΟ ΧΩΛ

UMBRIA OG

▸

ΜΕ 4 ΡΑΦΙΑ

▸

ΚΑΝΑΠΕΣ - ΓΩΝΙΑ

ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΚΑΝΑΠΕΣ
ΣΕΤ 2 ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ

▸

€
ΣΕΤ 2 ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ ΣΑΛΟΝΙΟΥ
Ø Ø

ΣΕΤ 3 ΒΟΗΘΗΤΙΚΑ ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ

990MONO€
ALESSIA

1199ΜΟΝΟ€
VELTON

47

108

79

39

194

34
LUX

ΑΠΟ

,90€

,90

,90

,90€

,90

ΑΠΟ

,90€
ΣΚΑΜΠΟ

33
MONO

,90€

46 58
MONO

,90€
MONO

,90€

▸

Γωνιά με χαρακτήρα!

4



64
 

▸ 

MONO

,90€

617-223-091

 
863-123-086 |

| 46x55x82cm

45x50x85cm 

▸ 21032373 | 227x99x75cm | Κρεβάτι 150x198cm

Με μηχανισμό κρεβατιού | Με 1 αποθηκευτικό χώρο
75x48cm

 
FLAGSTAFF ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΜΕ ΜΑΥΡΗ ΒΑΣΗ
▸ 863-224-121 | 160x90x75cm

ΣΕΤ 2 ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ▸ 0016-124-019

Ø45x48cm & 32x42cm 

 
631-124-022 | 75x48cm

 617-121-076| 65x65x83cm 

ΤΡΑΠΕΖΙ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ
ΜΕ PAPER WOOD &
ΜΑΥΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 
ΠΟΔΙΑ
▸ 

ΚΑΡΕΚΛΑ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ

ΚΑΝΑΠΕΣ - ΚΡΕΒΑΤΙ ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ
Ø

ΚΑΡΕΚΛΑ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ
▸ Ø

ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ
▸

SANDRA

ΚΑΡΕΚΛΑ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ▸
ΤΡΑΠΕΖΙ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ

COMET FONZY
▸ 0016-124-018 | 

€
FONZY

219€

49

50

99

79

606-121-092
160x90x75cm

,90€ ,90€

,90€

699€
ΜΟΝΟ

74
MONO

,90€
259€
ALFA

Fylli-κή λύση για φιλοξενία!

Δυνατότητα πλάνου δόσεων χωρίς πιστωτική 5



FL2405
▸ 

ROMEO
▸ 

CORBETT 3K1F1O H211
ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΜΕ ΚΑΘΡΕΦΤΗ
▸ 

KRISTAL
▸ 0016-225-049| 48x40x60cm 

 11013074 | 146x61x218cm

 
880-225-060|178x224x115cm (160x200)

 

11014291 | 138x55x211cm

863-225-126 |Ø60x40cm 

 
▸ 11008716
199x56x207cm

ΚΟΜΟΔΙΝΟ

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

 
11008627 | 160x37x98cm

ΔΙΠΛΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΜΕ ΠΑΤΩΜΑ

 
374-225-671 | Ø30x42cm

ΣΚΑΜΠΟ

 

835-123-254 | Ø40x35cm

59 79,90€ ,90€

389MONO€
GARD

▸

599MONO€

399MONO€

ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΤΟ ΣΤΡΩΜΑ

1

2

3

6

5

4

Δεν συμπεριλαμβάνεται
πάτωμα & στρώμα

KENT
COLLECTION

6

1 ΝΤΟΥΛΑΠΑ 4K2F2O 2ΚΟΜΟΤΑ-ΜΠΟΥΦΕΣ 
160 3Κ3F
▸

3 ΚΡΕΒΑΤΙ ΒΚ 160
 

5ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΜΕ ΦΤΕΡΑ
▸

6 CORDON

ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΡΟΦΗΣ

▸

534 255€ 220€
 

▸ 11008506
167x208x100cm

68€
4 ΚΟΜΟΔΙΝΟ

▸ 11008687
45x34x43cm

37 45,90€ ,90€ ,90€

Κρεβάτι με χαρακτήρα!



 

CARE
 

  ECO ALOE
Ανατομικό Στρώμα

Ηρεμία χωρίς συμβιβασμούς

Ανατομικό Στρώμα
Η γαλήνη που αξίζεις

4 3
χ ρ ό ν ι α
εγγύηση

χ ρ ό ν ι α
εγγύηση

Απολαύστε ατέλειωτες
στιγμές ξεκούρασης!

 

ΣΤΑΝΤ ΓΙΑ ΧΩΛ
▸ 

Ιδανικάγια όλες τιςστάσειςύπνου,
για όλους τους σωματότυπους

ΣΤΑΝΤ ΓΙΑ ΧΩΛ
▸ 

Ανατομικό στρώμα με Aloe Vera & Memory foam
 

11008733
67x35x192cm

▸ 868-222-205 | 160x200 (151-160)cm| Διατίθεται και σε άλλες διαστάσεις

Ανατομικό στρώμα με ύφασμα Aloe Vera, φυσική στρώση Dehydrated Cotton, 
σύστημα ελατηρίων Bonnel , Double Stability Fiber και Support Layer που 
ενισχύουν το στρώμα με επιπλέον άνεση και αντοχή στον χρόνο

11011704
92x28x202cm

 
▸ 11011918
90x33x191cm

 
▸ 868-225-261 | 90x200cm | Διατίθεταικαι σεάλλες διαστάσεις

Ανατομικό στρώμα με ύφασμα Aloe Vera και επίστρωση Memory Foam πάχους 
3cm, προσφέροντας συνδυασμό ελαστικότητας, άνεσης και αντοχής στον χρόνο.

FLAMENCO RIMINI

ECO ALOE

CAPITELLO

19
 

• Ανατομική στήριξη κεφαλιού & αυχένα

• Υποαλλεργικό & φιλικό προς το δέρμα

• Διατηρεί σχήμα & αφράτη αίσθηση

• Πλενόμενο στους 30°C

23
 

MACHINE
WASHABLE

25
 

27
 

MONO

,90€

MONO

,90€
 

MONO

,90€

MONO

,90€
 

Down Like
 

Memo block Ergo Sense
 

Air Breeze Soft
 

⊲ 867-124-213 |70x50cm 

⊲ 869-225-035 | 40x60x12cm 

⊲ 869-225-033 | 70x50cm 

⊲ 869-225-034 | 35x60x13cm 

• Απαλότητα & ελαφρότηταπούπουλουχωρίςζωικάυλικά

• Πυρήνας μαξιλαριού από memory foamCNCσεσχήμασαπουνιού

• Κάλυμμα μαξιλαριού από ύφασμα fisheye100%polyester

• Αφαιρούμενο και πλενόμενο στους 40°C

• Διάτρητοκέλυφοςmemory foam2 cm μετεχνολογίαXHALE

για καλύτερο αερισμό και δροσιά

• Γέμιση από πολυεστερικές μπίλιες για μαλακήαλλάσταθερή

στήριξη

• Κάλυμμα 100% polyester, αφαιρούμενο & πλενόμενο

• Πυρήναςμαξιλαριούαπόmemory foam με εργονομικόσχήμα

 περιγράμματος

• Τρία αποσπώμενα στρώματα για ρύθμιση ύψουςκαιστήριξης

• Κάλυμμα 100% polyester, αφαιρούμενο & πλενόμενο

MACHINE
WASHABLE

MACHINE
WASHABLE

MACHINE
WASHABLE

279ΜΟΝΟ€
CARE

115ΜΟΝΟ€

129ΑΠΟ€

135ΜΟΝ

ΕΠΙΠΛΟ ΧΩΛ

HYPO
ALLERGENIC

99
MONO

,90€

Fylli-κήφροντίδα στον ύπνο!

Δυνατότητα πλάνου δόσεων χωρίς πιστωτική 7



▸ 868-225-278

160x200x27cm (160x200)

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΚΑΙ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΘΥΜΗΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

 887-223-006 | 175x214x115εκ (160x200)

 Το στρώμα Magmatic Bliss είναι η απόλυτη ισορροπία άνεσης και
φροντίδας του σώματος – σχεδιασμένο με ελατήρια pocket που
ακολουθούν με ακρίβεια τις κινήσεις του σώματος, προσφέροντας
σωστή στήριξη σε μέση και ώμους. 
♦ Με σύστημα αερισμού ώστε ο αέρας να κυκλοφορεί φυσικά και 
το στρώμα να παραμένει δροσερό, καθαρό και υγιεινό. 
♦  Με επεξεργασία υφάσματος Carbon Antistress®, που
αποφορτίζει σώμα και πνεύμα από την ένταση της ημέρας,
προσφέροντας ένα περιβάλλον βαθιάς ηρεμίας και επαναφοράς.

Ενεργοποιεί το σώμα. Ησυχάζει το πνεύμα.

4
χ ρ ό ν ι α
εγγύηση

Ανατομικό Στρώμα

Μια λάβα ευεξίας, κάθε βράδυ.

MAGMATIC BLISS

Γνωρίστε τη NEA σειρά 
στρωμάτων

με όφελος

50%
ΑΠΟ 758€

379€
MONO

299MONO€
▸
PALERMO

 

ΚΡΕΒΑΤΙ

ΧΩΡΙΣΣΤΡΩΜΑΚΑΙ ΤΑΒΛΕΣ

Για ονειρεμένο ύπνο!

Περίοδος ισχύος: 03 Οκτωβρίου έως 15 Νοεμβρίου 2025
 

ΑΤΟΚΕΣ ΔΟΣΕΙΣ ΜΕ ΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΚΑΡΤΑ

 

Δυνατότητα πλάνου δόσεων
χωρίς πιστωτική

από 100 έως500€ - 6 άτοκες δόσεις

από 500 € και άνω - 12 άτοκες δόσεις

Οι ημερομηνίες ενδέχεταιναδιαφέρουν μόνοσε περίπτωσηεξωγενών παραγόντων.

Τα προϊόντα που παρουσιάζονται στο φυλλάδιο είναι διαθέσιμα άμεσα ή κατόπιν παραγγελίας. Στις τιμές δε συμπεριλαμβάνονται τα έξοδα συναρμολόγησης. Για τη μεταφορά επικοινωνήστε με το κατάστημα. 
Οι αναγραφόμενες τιμές ισχύουν μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων και συμπεριλαμβάνουν Φ.Π.Α.. Στα χρώματα των φωτογραφιών ενδέχεται να υπάρχουν αποκλίσεις από τα φυσικά χρώματα. Στις τιμές των 

επίπλων δεν συμπεριλαμβάνονται τα διακοσμητικά αντικείμενα. Η εταιρεία δεν ευθύνεται για τυχόν τυπογραφικά λάθη. Οι τιμές του φυλλαδίου αποτελούν τελικές τιμές.


